
 

2023 年 6月 23 日 

南海電気鉄道株式会社 

 

 

元社長・会長 川勝 泰司 「お別れの会」について 

 
 

去る 5 月 12 日に逝去しました弊社元代表取締役社長・会長 川勝 泰司（かわかつ たいじ）の「お別れの会」

を、以下のとおり執り行いますので、お知らせいたします。 

 

 

1. 日  時  2023 年 7月 26 日（水）11 時 30 分～12 時 30 分 

 

2. 場  所  スイスホテル南海大阪 8 階 「浪華の間」 

    （所在地）大阪市中央区難波五丁目 1番 60 号 

 

3. 主  催  南海電気鉄道株式会社 

 

4. 喪  主  川勝 洋之（かわかつ ひろゆき） 続柄：長男 

 

5. 連絡先  南海電気鉄道株式会社 総務広報部 TEL 06-6644-7121 

 

6. その他  ご都合のよい時間に平服にてご参列賜りますようお願い申し上げます。 

なお誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物、ご弔電は固くご辞退申し上げます。 

 

 

以 上 

 


